13www.schelinger.eu
A
PA
R
ATU
R
A SCH
ELIN
G
ER
K7, K8 4P (RCCB)
pojemność zacisków
max. 25mm2
montaż na szynie
DIN35
możliwość połączenia
za pomocą szyn
grzebieniowych
przycisk kontrolny
TEST
zaciski ze stali
ocynkowanej
pole opisowe
CERTIFICATE
No. B 092999 0006 Rev. 00
IP20
500V
10000A
40°C
-25°C
DIN35
400/415V
50/60Hz
4P
4kV
WYŁĄCZNIK RÓŻNICOWOPRĄDOWY 3-FAZOWY
DIFFERENTIAL CURRENT CIRCUIT BREAKER 3P
FI-SCHUTZSCHALTER 3P
kod EAN opakowanie typ prąd znamionowy
[A]
prąd różnicowy
[mA]
A03-K7-4-25-030 5900280954442 1/50 AC 25 30
A03-K7-4-40-030 5900280954459 1/50 AC 40 30
A03-K7-4-63-030 5900280954466 1/50 AC 63 30
A03-K8-4-25-030 5900280959973 1/50 A 25 30
A03-K8-4-40-030 5900280959980 1/50 A 40 30
A03-K8-4-63-030 5900280959997 1/50 A 63 30
68
83
72
K7:  AC K8:  A